
令和３年９月１５日  

  保護者の皆様 

福 井 市 大 東 中 学 校  

校 長  水 野 克 己  

 

大東中学校「学校祭」について 

 

  初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育

活動に対しまして深い御理解と温かい御支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、７月１４日に案内しましたように、９月１７日に文化祭、１８日に体育祭を実施したいと存じま

す。なお、体育祭につきましては保護者の皆様に生徒たちの姿を参観していただく予定をしていましたが、

感染予防対策を徹底するため、校庭への保護者の立ち入りはご遠慮願います。（グラウンドの外からの参

観については可能です。） 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 日 時    ◇文化祭 ９月１７日（金）  午前８時３０分より   大東中学校体育館 

 

              ◇体育祭 ９月１８日（土）  午前８時３０分より   大東中学校グラウンド 

 

２ 雨天の場合の予定 

    １８日（土）以降に雨で体育祭が実施できない場合、次の予定で順延となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ その他  詳しい日程につきましては、お子様に配布しました学校祭プログラムをご覧下さい。 

備考 A B C D E F

17日(金) 文化祭 文化祭 文化祭 文化祭 文化祭 文化祭 文化祭 給食

18日(土) 体育祭 休日 休日 休日 休日 休日 弁当

19日(日) 休日 体育祭 休日 休日 休日 休日 弁当

20日(月) 敬老の日 休日 休日 体育祭 休日 休日 休日 弁当

21日(火) 中体連会議 授業日 授業日 授業日 授業日 授業日 授業日 給食

22日(水) 委員会係会 授業日 授業日 授業日 授業日 授業日 授業日 給食

23日(木) 秋分の日 休日 休日 休日 体育祭 休日 休日 弁当

24日(金) 給食カット 振替 振替 振替 振替 体育祭 授業日 弁当

25日(土) 休日 休日 休日 休日 休日 休日

26日(日) 休日 休日 休日 休日 休日 休日

※学年体育は９月の授業で３回程度

※30日壮行会、1日新人大会


